２０２４年２月９日

お得意様各位

関東甲信の降雪の影響による配送遅延について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

関東甲信の雪による交通規制の影響により関東甲信地域へのお荷物のお届けに遅延が発生しております。これに伴

い、弊社製品のお届けについても、到着の遅れが予想されます。

お客様へのお渡しにつきましては、余裕を持ったお日にちをご案内くださいますようお願い申し上げます。

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

最新情報につきましては、各社のホームページより、ご参照ください。

https://www.yamato-hd.co.jp/important/ ヤマト運輸（重要なお知らせ）

https://www.post.japanpost.jp/newsrelease/  郵便局（ニュースリリース：重要なお知らせ）

敬具

日本レンズ工業株式会社 営業部

大阪府岸和田市下松町 2-3-25

TEL 072-423-2421（代）

FAX 072-438-0187

https://www.yamato-hd.co.jp/important/
https://www.post.japanpost.jp/newsrelease/